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Norges Amerikanske idretters forbund, seksjon amerikansk fotball, har fått tildelt midler fra Sparebankstiftelsen til et 
2-årig prosjekt for vekst i ungdomsidretten.   
Vi ønsker å tilknytte en eller flere personer som skal ha ansvaret for oppfølgning av prosjektet ute i klubbene. 
Den/de som blir engasjert skal hjelpe til med treninger og tips, være mentor og sparringspartner for klubbens nye 
trenere og hjelpe klubber med å arrangere lavterskelturneringer.  
Engasjementet vil være tidsavgrenset til maks. 2 år og honorarbasert. Arbeidet vil kunne gjøres i tillegg til annen 
jobb.  
  
Som trenermentor vil du være forbundets representant i den løpende kontakten med klubbene og får en viktig 
rolle slik at vi lykkes med våre målsetninger for Ungdomsløftet. Etter opplæring vil du jobbe selvstendig, og med 
støtte og dialog fra forbundet. Du vil få ansvar for et gitt antall klubber og i disse jobbe med både spiller-, trener- 
og sportslig klubbutvikling.    
  
Ansvarsområder og oppgaver:  
Gjennomføring av trenerkurs, samt aktiviteter for spillerutvikling  
Oppfølgning av klubber/trenere både ved besøk og via digitale møter  
Prosjektansvarlig for lokale 7-er turneringer som skal arrangeres av klubb  
Oppfølging av forsvarlig lagring av utstyr i klubb  
Rapportering til prosjektansvarlig  
  
Ønsket faglig bakgrunn og kompetansekrav:  
Kunnskap om og erfaring fra amerikansk fotball  
Trenerkompetanse tilsvarende minimum Trener 1  
Lederevner/erfaring – kunne være coach for ferske trenere  
Kunne kommunisere på norsk  
  
I tillegg ønsker vi at du skal ha:  
Gode pedagogiske evner  
Komfortabel med å presentere i forsamlinger  
Kyndig i bruk av digitale verktøy  
Selvgående og god lagspiller  
  
Andre krav til engasjementet:  
Forstå samt etterleve den norske idrettsmodellen  
Må ha sertifikat B og disponere egen bil  
Må kunne tilbringe nok tid på kveld/helg utover annen jobb/studier og evt. fast trenergjerning.  
 
Skriftlig søknad sendes jobb@amerikanskeidretter.no innen 3 mai 2021.  
Eventuelle spørsmål om engasjementet rettes til sportsdirektør Thomas Kejser-Lervik, 99 20 70 00 

Trenermentor Ungdomsløftet 
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